

Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informace

Povinný subjekt:

obec Vranov
obecní úřad
Vranov 16
257 22 Čerčany

Žadatel:



Číslo jednací: 455/2020

Oprávněná úřední osoba: Josef Vašák

Datum: 4.6.2020

Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („InfZ“).

Obecní úřad Vranov obdržel prostřednictvím osobního podání dne 27. 5. 2020 Vaši žádost podle InfZ o poskytnutí programů a zápisů z veřejných jednání zastupitelů obce Vranov a to:

- 1) ze dne 21. 2. 2018
- 2) ze dne 21. 8. 2019
- 3) ze dne 20. 5. 2020

Podle § 14 odst. 2 InfZ musí žádost obsahovat následující údaje o žadateli: Jméno, příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášen k trvalému pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště.

Vaše žádost neobsahuje datum narození. Tímto Vás vyzýváme k doplnění těchto údajů, aby bylo možné Vaši žádost vyřídit.

Pokud žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy nedoplníte, bude Vaše žádost odložena podle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ.

Josef Vašák, starosta obce Vranov

